unanimidade, e nos termos do na 1 do art.a 1249 do CCP, manter o teor e as conclusões do Relatório

Preliminar, propondo assim: ---

A seguinte ordenação das propostas para efeitos de adjudicação, de acordo com o artlgo 129 do

convite:

1. VITOR JOSÉ ALVES SANTOS, -- ** 1.645,00

(mil seiscentos e quarenta e cinco euros), acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor de 23%, e ......... —

-€ 1.850,002. FELPRINT, INDÚSTRIA GRÁFICA, LDA ——— -----

(mil oitocentos e cinquenta euros), acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor de 23%.

Caminha, 23 de maio de 2023